制作 张玉萍
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC8866 2020 年 7 月 22 日 星期三

证券代码：603477 证券简称：振静股份 公告编号：2020-046

四川振静股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产暨关联交易之发行结果暨股本变动公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载 、误导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完
整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
● 发行数量和价格
股票种类：人民币普通股（A 股）
发行数量：227,911,629 股
发行价格：7.47 元 / 股
● 预计上市时间
四川振静股份有限公司（以下简称“公司”、“振静股份”）于近

日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司 （以下简称
“中登公司”）出具的《证券变更登记证明》及股东名册，本次发行
新增股份登记手续办理完毕。 本次发行新增股份为限售流通股，
预计将于限售期届满后的次一交易日在上海证券交易所上市交
易。 限售期自股份发行结束之日起开始计算。

● 资产过户情况
本次公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易（以下简称

“本次交易”、“本次重组”）标的资产为巨星农牧有限公司（由巨星农牧
股份有限公司根据本次交易方案变更而成，以下简称“巨星农牧”、“标
的公司”）全体股东（以下简称“交易对方”）合计持有的巨星农牧 100%
股权，标的资产已过户至振静股份名下，巨星农牧于 2020年 7月 10日
领取了成都市市场监督管理局换发的《营业执照》（统一社会信用代
码：91510184677162087F）， 相关工商变更手续已办理完毕。 变更完成
后，巨星农牧成为振静股份的全资子公司。

一、 本次发行概况
（一） 本次发行的内部决策程序、中国证监会核准结论和核准

文号
1、 本次重组预案及相关议案已经公司第二届董事会第十八次会

议审议通过；预案（修订稿）及相关议案已经公司第二届董事会第十九
次会议审议通过。

2、本次重组相关事项已经交易对方四川巨星企业集团有限公
司（以下简称“巨星集团”）、成都星晟投资有限公司、四川和邦投
资集团有限公司（以下简称“和邦集团”）、深圳慧智股权投资基金
合伙企业（有限合伙）、深圳慧明股权投资合伙企业（有限合伙）、
上海博润投资管理有限公司、成都德商奇点汇智股权投资基金中
心（有限合伙）、上海八考文化发展有限公司、杭州方侠客投资有
限公司、 浙江正凯投资有限公司、 成都凯比特尔企业管理咨询中
心（普通合伙）内部决策机构审议通过。

3、本次重组报告书（草案）及相关议案已经公司第三届董事会
第三次会议审议通过。

4、本次重组报告书（草案）及相关议案已经公司 2019 年年度
股东大会审议通过。

5、2020 年 7 月，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称
“中国证监会”）核发的《关于核准四川振静股份有限公司向四川
巨星企业集团有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可
[2020]1325 号），本次交易已取得中国证监会核准。

（二） 本次发行情况
1、 发行股票的种类及面值
本次发行的股份种类为境内上市的人民币普通股（A 股），每

股面值为人民币 1.00 元。
2、发行数量及价格
本次发行股份购买资产的数量为 227,911,629 股，发行价格为

7.47 元 / 股，不低于定价基准日（2019 年 9 月 24 日）前 20 个交易
日股票均价的 90%，符合《重大资产重组管理办法》的相关规定。

3、独立财务顾问
本次交易独立财务顾问为华西证券股份有限公司。
（三）验资和股份登记情况
1、验资情况
四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）作为本次重组的

验资机构于 2020年 7月 10日就本次交易出具了《振静股份验资报告》
（川华信验（2020）第 0056 号），确认巨星农牧的股东由巨星集团等 41
家企业及个人变更成为振静股份。 本次发行股份支付对价
1,702,500,000.00元，其中：增加股本人民币 227,911,629.00元，扣减本次
发行股份相关费用 11,556,603.77 元（不含增值税），剩余部分增加资本
公积 1,463,031,767.23 元。 本次变更后公司注册资本为人民币
467,911,629.00元，累计股本为人民币 467,911,629.00元。

2、股份登记情况
公司于近日收到中登公司出具的《证券变更登记证明》及股东

名册， 确认公司已完成新增股份登记工作 ， 新增股份数量为
227,911,629 股（限售流通股），登记后股份总数为 467,911,629 股。

（四）资产过户情况
本次交易标的资产为交易对方合计持有的巨星农牧 100%股

权，标的资产已过户至振静股份名下，巨星农牧于 2020 年 7 月 10
日领取了成都市市场监督管理局换发的《营业执照》（统一社会信
用代码：91510184677162087F），相关工商变更手续已办理完毕。 变
更完成后， 巨星农牧成为振静股份的全资子公司。 具体内容详见
公司于 2020 年 7 月 15 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）披露的《振静股份关于发行股份及支付现金购买资产暨关联交
易之标的资产过户完成的公告》（公告编号：2020-045）。

（五）独立财务顾问和法律顾问关于本次发行合规性的结论意
见

1、独立财务顾问结论意见
华西证券股份有限公司作为本次重组的独立财务顾问出具了

《华西证券股份有限公司关于四川振静股份有限公司发行股份发
行股份及支付现金购买资产暨关联交易实施情况之独立财务顾
问核查意见》，认为：

“（1） 公司本次交易方案的内容符合《发行管理办法》、《非公
开发行细则》、《重组管理办法》及相关法律、法规及规范性文件的
规定，合法有效。

（2）本次交易的实施过程履行了法定决策、审批、核准程序，符
合《公司法》、《证券法》、《重组管理办法》等相关法律法规的要求，
得到了监管部门的批准，实施过程合法、合规。

（3）交易对方与振静股份已完成标的资产的交付，巨星农牧已
成为公司的全资子公司，本次交易相关后续事项的办理在合规方
面不存在实质性法律障碍， 相关后续事项的办理不存在重大风
险。

（4）本次交易实施过程中，公司不存在相关实际情况与此前披
露的信息存在重大差异的情形。

（5） 自公司取得中国证监会关于本次交易的核准文件之后至
本核查意见出具之日，公司不存在因本次交易发生董事、监事、高
级管理人员的更换情况及其他相关人员的调整情况。

（6）在本次交易实施过程中，截至本核查意见出具之日，公司
未发生资金、 资产被实际控制人或其他关联人占用的情形， 亦未
发生公司为实际控制人及其关联人提供担保的情形。

（7）截至本核查意见出具之日，本次交易相关方已经或正在履
行相关协议， 未出现违反协议约定的行为； 本次交易相关承诺方
已经或正在履行相关承诺，各承诺方无违反相关承诺的情形”。

2、法律顾问结论意见
北京国枫律师事务所作为本次重组的法律顾问出具了《北京

国枫律师事务所关于四川振静股份有限公司发行股份及支付现
金购买资产暨关联交易之实施情况的法律意见书》，认为：

“本次重组已经取得全部必要的批准和授权，相关交易协议约
定的生效条件已经满足，本次重组已具备实施条件；振静股份已
完成本次重组所涉及的标的资产过户、 新增注册资本的验资、交
易对方认购股份的证券登记手续，本次重组的实施过程及结果符
合《公司法》《证券法》《重组办法》《管理办法》等相关法律法规、规
范性文件的规定，合法、有效；在各方切实履行相关协议及承诺的
基础上，本次重组相关后续事项的办理不存在重大法律障碍或风
险”。

二、发行结果及对象简介
（一）发行结果
1、发行对象及数量

序号 发行对象全称 获配股数 （股） 获配金额 （元）
1 四川巨星企业集团有限公司 123,498,238 922,531,845.12
2 成都星晟投资有限公司 24,547,022 183,366,258.40
3 四川和邦投资集团有限公司 24,364,123 182,000,000.00
4 孙德越 14,439,425 107,862,504.94
5 李强 4,813,141 35,954,168.31

6
深圳慧智股权投资基金合伙企业 （有限合

伙 ） 4,522,427 33,782,536.55

7 深圳慧明股权投资合伙企业 （有限合伙 ） 4,143,152 30,949,348.08
8 徐晓 3,080,410 23,010,667.72
9 黄佳 2,887,885 21,572,500.99
10 上海博润投资管理有限公司 1,925,256 14,381,667.33
11 段利刚 1,573,897 11,757,013.04
12 龚思远 1,443,942 10,786,250.49
13 徐成聪 1,010,759 7,550,375.35
14 宿友强 962,628 7,190,833.66

15
成都德商奇点汇智股权投资基金中心 （有

限合伙） 962,628 7,190,833.66

16 吴建明 962,628 7,190,833.66
17 上海八考文化发展有限公司 962,628 7,190,833.66
18 郭汉玉 962,628 7,190,833.66
19 杭州方侠客投资有限公司 962,628 7,190,833.66
20 浙江正凯投资有限公司 962,628 7,190,833.66
21 张旭锋 760,476 5,680,758.59
22 王晴霜 673,839 5,033,583.56
23 王智犍 673,839 5,033,583.56
24 应元力 587,203 4,386,408.53
25 刘建华 577,577 4,314,500.20
26 罗应春 577,577 4,314,500.20
27 余红兵 577,577 4,314,500.20
28 岳良泉 539,071 4,026,866.85
29 王少青 481,314 3,595,416.83

30
成都凯比特尔企业管理咨询中心 （普通合

伙 ） 481,314 3,595,416.83

31 陶礼 442,809 3,307,783.48
32 唐光平 433,182 3,235,875.15
33 刘文博 385,051 2,876,333.47
34 梁春燕 385,051 2,876,333.47
35 唐春祥 365,798 2,732,516.79
36 卢厚清 336,919 2,516,791.78
37 黄明刚 240,657 1,797,708.42
38 邹艳 154,020 1,150,533.39
39 古金华 115,515 862,900.04
40 朱强 96,262 719,083.37
41 赵鹏 38,505 287,633.35

合计 227,911,629 1,702,500,000.00
2、锁定期安排
（1） 和邦集团通过本次交易新增取得的公司股份（如有，下

同），自该等股份发行结束之日起 36 个月内不得以任何方式转让。
本次交易完成后六个月内，如公司股票连续 20 个交易日的收盘价
低于本次发行价， 或本次交易完成后 6 个月期末收盘价低于本次
发行价，则和邦集团通过本次交易新增取得的公司股票的锁定期
自动延长六个月。

（2）除和邦集团外，如认购方通过本次交易取得公司股份时，
对其所持有标的公司股份持续拥有权益的时间不足 12 个月，则认
购方以持续拥有权益不足 12 个月的标的公司股份认购取得的公
司新增股份自发行结束之日起 36 个月不得以任何方式转让。

（3） 除和邦集团外， 如该认购方通过本次交易取得公司股份
时， 对其所持有标的公司股份持续拥有权益的时间已满 12 个月，
则认购方认购取得的公司新增股份自发行结束之日起 12 个月不
得以任何方式转让。

（4） 上述转让方式包括但不限于通过证券市场公开转让或通
过协议方式转让， 或由公司进行回购， 但在认购方负有减值补偿
义务、利润补偿的情况下，因减值补偿、利润补偿而由公司回购或
无偿赠与的除外。

（5）上述认购方取得的公司新增股份由于公司送红股、转增股
本等原因而孳息的股份，亦遵照前述锁定期进行锁定。

（6）根据公司与巨星集团、和邦集团签署的《业绩承诺补偿协

议》 及其补充协议， 本次交易的业绩补偿期限为本次交易实施完
毕的当年及之后连续两个会计年度，如补偿方取得的公司新增股
份锁定期限届满时， 补偿方承担的补偿义务尚未履行完毕， 则补
偿方所持公司新增股份的锁定期将顺延至补偿方补偿义务履行
完毕之日。

（二）发行对象情况
1、四川巨星企业集团有限公司
（1）基本情况
企业名称 四川巨星企业集团有限公司
企业类型 有限责任公司 （自然人投资或控股 ）

法定代表人 唐光跃
注册资本 12,662.00 万元
成立日期 1995 年 1 月 7 日
注册地址 乐山市五通桥区竹根镇新华村九组

统一社会信用代码 91511112207160378B

经营范围

对外投资 ；其他化工产品 （危险化学品除外）、金属及金属矿 、矿
产品（国家有专项规定的除外 ）、水泥 、畜禽产品及加工产品、水
产品 、饲料及添加剂、日用百货、服装、纺织品 、工艺美术品（象
牙及其制品除外 ）、五金 、交电销售 ；计算机应用服务 ；经营本企
业自产产品的出口业务和本企业所需的机械设备 、零配件、原
辅材料的进口业务，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品
及技术除外（依法须经批准的项目 ，经相关部门批准后方可开

展经营活动）。

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象及其控股股东、实际控制人未发生

重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

2、 成都星晟投资有限公司
（1）基本情况
企业名称 成都星晟投资有限公司

企业类型 有限责任公司 （自然人投资或控股的法人独资 ）

法定代表人 黄明良

注册资本 10,000.00 万元

成立日期 2009 年 6 月 17 日

注册地址 成都高新区天府大道北段 20 号 1 栋 3 层 10 号

统一社会信用代码 91510100689048724R

经营范围
项目投资 ；房地产开发经营；酒店管理；以及其他无需许可或
者审批的合法项目。 （以上项目不含前置许可项目 ，后置许可

项目凭许可证或批准文件经营 ）。

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象及其控股股东、实际控制人未发生

重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

3、 四川和邦投资集团有限公司
（1）基本情况
企业名称 四川和邦投资集团有限公司
企业类型 有限责任公司 （自然人投资或控股 ）

法定代表人 贺正刚
注册资本 13,500.00 万元
成立日期 1993 年 8 月 5 日
注册地址 乐山市五通桥区牛华镇沙板滩村

统一社会信用代码 91511100714470039L

经营范围

对外投资 、控股 、参股 ；煤炭开采 、销售 （限分公司经营）；自营和
代理各类商品和技术的进出口 （国家限定或禁止公司经营的商
品和技术除外 ）。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动 ）

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前，和邦集团为公司控股股东。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象及其控股股东、实际控制人未发生

重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

4、孙德越
（1）基本情况

姓名 孙德越

性别 男

国籍 中国

身份证号码 370602195703******
住所 山东省烟台市芝罘区四马路 ***

通讯地址 山东省烟台市芝罘区四马路 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

5、李强
（1）基本情况

姓名 李强

性别 男

国籍 中国

身份证号码 340104195605******
住所 安徽省合肥市包河区芜湖路 ***

通讯地址 上海市浦东新区福山路 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

6、深圳慧智股权投资基金合伙企业（有限合伙）
（1）基本情况
企业名称 深圳慧智股权投资基金合伙企业 （有限合伙 ）

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 张霞

出资额 1,644.30 万元

成立日期 2015 年 12 月 15 日

注册地址 深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳
市前海商务秘书有限公司）

统一社会信用代码 91440300359529912A

经营范围

一般经营项目是：创业投资业务；受托管理创业投资企业机构
或个人的创业投资业务 ；创业投资咨询业务；为创业企业提供
创业管理服务业务；参与设立创业投资企业与创业投资管理
顾问。 （以上各项涉及法律、行政法规、国务院决定禁止的项

目除外 ，限制的项目须取得许可后方可经营 ）。

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象及其控股股东、实际控制人未发

生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

7、 深圳慧明股权投资合伙企业（有限合伙）
（1）基本情况
企业名称 深圳慧明股权投资合伙企业 （有限合伙 ）

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 陈洁

出资额 1,506.40 万元

成立日期 2015 年 12 月 15 日

注册地址 深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳
市前海商务秘书有限公司）

统一社会信用代码 914403003595257438

经营范围

一般经营项目是：股权投资；创业投资业务；受托管理创业投
资企业机构或个人的创业投资业务；创业投资咨询业务；为创
业企业提供创业管理服务业务；参与设立创业投资企业与创

业投资管理顾问。

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象及其控股股东、实际控制人未发

生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

8、徐晓
（1）基本情况

姓名 徐晓

性别 男

国籍 中国

身份证号码 330802197111******
住所 杭州市西湖区文三路 ***

通讯地址 杭州市上城区 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

9、黄佳
（1）基本情况

姓名 黄佳

性别 女

国籍 中国

身份证号码 510102197006******
住所 成都市武侯区一环路南一段 ***

通讯地址 成都市青羊区金沙遗址路 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留

权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。

（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

10、 上海博润投资管理有限公司
（1）基本情况
企业名称 上海博润投资管理有限公司

企业类型 有限责任公司 （自然人投资或控股 ）

法定代表人 HU ROBIN Z B
注册资本 1,302.00 万元

成立日期 2007 年 8 月 6 日

注册地址 浦东新区曹路镇金丰路 6 号 6 幢 102 室

统一社会信用代码 913101156643917452

经营范围 实业投资 、投资管理 ，以上相关业务的咨询服务 。 （依法须经
批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动 ）

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象及其控股股东、实际控制人未发

生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

11、段利刚
（1）基本情况

姓名 段利刚

性别 男

国籍 中国

身份证号码 511021197111******
住所 四川省内江市市中区全安镇洪坝村 ***

通讯地址 四川省眉山市东坡区珠市东街 155 号 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留

权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

12、龚思远
（1）基本情况

姓名 龚思远

性别 男

国籍 中国

身份证号码 511024196911******

住所 成都市成华区建设巷 ***

通讯地址 成都市武侯区盛和一路 ***

是否拥有其他国家或地区永久居留
权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

13、徐成聪
（1）基本情况

姓名 徐成聪

性别 男

国籍 中国

身份证号码 510112198201******

住所 成都市成华区和润路 ***

通讯地址 成都市成华区和润路 ***

是否拥有其他国家或地区永久居留
权

否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

14、宿友强
（1）基本情况

姓名 宿友强

性别 男

国籍 中国

身份证号码 511126197209******
住所 四川省夹江县漹城镇杨浩村 ***

通讯地址 四川省夹江县漹城镇杨浩村 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留

权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

15、成都德商奇点汇智股权投资基金中心（有限合伙）
（1）基本情况
企业名称 成都德商奇点汇智股权投资基金中心 （有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 成都德商奇点股权投资基金管理股份有限公司

出资额 10,000.00 万元

成立日期 2015 年 5 月 7 日

注册地址 成都市双流区双华路三段 588 号创业中心

统一社会信用代码 915101223320629025

经营范围
股权投资及相关咨询服务（不含国家法律、行政法规 、国务院
决定限制和禁止的项目）。 （依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动 ）。

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象及其控股股东、实际控制人未发

生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

16、吴建明
（1）基本情况

姓名 吴建明

性别 男

国籍 中国

身份证号码 320404197409******
住所 成都市青羊区青羊大道 ***

通讯地址 成都市温江区光华大道涌泉段 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留

权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

17、上海八考文化发展有限公司
（1）基本情况
企业名称 上海八考文化发展有限公司

企业类型 有限责任公司 （自然人投资或控股 ）

法定代表人 刘鹏

注册资本 2,000.00 万元

成立日期 2009 年 8 月 19 日

注册地址 上海市嘉定区封周路 655 号 14 幢 201 室 J640
统一社会信用代码 91310114692973566M

经营范围

文化艺术交流策划 ，展览展示服务 ，会务服务 ，产品设计，黄金
饰品、铂金、钯金、钻石、珠宝、玉石 、玉器 、镶嵌饰品 、金属制品 、
钟表 、工艺品、办公用品、日用百货、服装、鞋帽、皮具 、箱包 、建
筑材料 、化工产品 （除危险化学品 、监控化学品 、烟花爆竹 、民
用爆炸物品 、易制毒化学品）、电子产品的销售 ，黄金饰品的维
修，从事货物及技术的进出口业务。 （依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动 ）。

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象及其控股股东、实际控制人未发

生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

18、郭汉玉
（1）基本情况

姓名 郭汉玉

性别 男

国籍 中国

身份证号码 511112199103******
住所 成都市高新区天府大道南段 ***

通讯地址 成都市高新区天府大道南段 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留

权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。

（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

19、杭州方侠客投资有限公司
（1）基本情况
企业名称 杭州方侠客投资有限公司

企业类型 有限责任公司 （自然人独资）

法定代表人 方玉友

注册资本 1,000.00 万元

成立日期 2018 年 5 月 11 日

注册地址 浙江省杭州市西湖区留和路 129 号 5228 室

统一社会信用代码 91330106MA2B2NAM8H

经营范围

服务 ：投资管理 、投资咨询 、实业投资 （以上项目除证券 、期货 ，
未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融资担
保、代客理财等金融服务）。 （依法须经批准的项目 ，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象及其控股股东、实际控制人未发

生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

20、浙江正凯投资有限公司
（1）基本情况
企业名称 浙江正凯投资有限公司

企业类型 有限责任公司 （自然人投资或控股的法人独资 ）

法定代表人 沈志刚

注册资本 2,000.00 万元

成立日期 2006 年 4 月 14 日

注册地址 杭州市萧山区靖江街道东桥村

统一社会信用代码 91330109785342691X
经营范围 实业投资 ；公共基础设施投资 。

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象及其控股股东、实际控制人未发

生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

21、张旭锋
（1）基本情况

姓名 张旭锋

性别 男

国籍 中国

身份证号码 511112197312******

住所 四川省乐山市五通桥区竹根镇涌江路北段
***

通讯地址 四川省乐山市五通桥区竹根镇涌江路北段
***

是否拥有其他国家或地区永久居留
权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

22、王晴霜
（1）基本情况

姓名 王晴霜

性别 女

国籍 中国

身份证号码 511128195812******
住所 四川省乐山市市中区海棠路 ***

通讯地址 四川省乐山市市中区海棠路 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留

权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

23、 王智犍
（1）基本情况

姓名 王智犍

性别 男

国籍 中国

身份证号码 511125195605******
住所 成都市金牛区二环路北一段 ***

通讯地址 成都市金牛区二环路北一段 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留

权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

24、应元力
（1）基本情况

姓名 应元力

性别 男

国籍 中国

身份证号码 511102195709******
住所 四川省乐山市市中区箱箱街 ***

通讯地址 四川省乐山市市中区箱箱街 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留

权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

25、刘建华
（1）基本情况

姓名 刘建华

性别 男

国籍 中国

身份证号码 511127196409******
住所 四川省洪雅县洪川镇临江路 ***

通讯地址 四川省洪雅县洪川镇临江路 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留

权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

26、罗应春
（1）基本情况

姓名 罗应春

性别 女

国籍 中国

身份证号码 510702197511******
住所 成都市武侯区龙腾正街 ***

通讯地址 成都市高新区成汉南路 ***

是否拥有其他国家或地区永久居留
权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

27、余红兵
（1）基本情况

姓名 余红兵

性别 男

国籍 中国

身份证号码 510103196207******

住所 成都市武侯区郭家桥正街 ***

通讯地址 成都市武侯区郭家桥正街 ***

是否拥有其他国家或地区永久居留
权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

28、岳良泉
（1）基本情况

姓名 岳良泉

性别 男

国籍 中国

身份证号码 513101196702******
住所 成都市武侯区洗面桥横街 ***

通讯地址 成都市高新区锦晖西二街 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留

权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

29、王少青
（1）基本情况

姓名 王少青

性别 男

国籍 中国

身份证号码 362425197308******

住所 江西省南昌市高新技术产业开发区高新七路
***

通讯地址 江西省南昌市高新技术产业开发区高新七路
***

是否拥有其他国家或地区永久居留
权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

30、成都凯比特尔企业管理咨询中心（普通合伙）
（1）基本情况
企业名称 成都凯比特尔企业管理咨询中心 （普通合伙 ）

企业类型 普通合伙企业

执行事务合伙人 沈慜

出资额 250.00 万元

成立日期 2016 年 10 月 26 日

注册地址 中国 （四川 ）自由贸易试验区成都市天府新区湖畔路北段 366
号 1 栋 3 楼 1 号

统一社会信用代码 91510100MA62L5CC2H

经营范围 企业管理咨询 ；商务信息咨询 。 （依法须经批准的项目 ，经相
关部门批准后方可开展经营活动）。

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象及其控股股东、实际控制人未发

生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

31、陶礼
（1）基本情况

姓名 陶礼

性别 男

国籍 中国

身份证号码 511123198101******
住所 四川省眉山市东坡区裴城路 ***

通讯地址 四川省眉山市东坡区裴城路 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留

权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

32、唐光平
（1）基本情况

姓名 唐光平

性别 男

国籍 中国

身份证号码 511112197301******
住所 成都市锦江区莲桂西路 ***

通讯地址 成都市青羊区通惠门路 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留

权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

33、刘文博
（1）基本情况

姓名 刘文博

性别 男

国籍 中国

身份证号码 511112198904******
住所 四川省乐山市五通桥区牛华镇商业街 ***

通讯地址 四川省乐山市五通桥区牛华镇商业街 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留

权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

34、梁春燕
（1）基本情况

姓名 梁春燕

性别 女

国籍 中国

身份证号码 510702197402******

住所 成都市武侯区桐梓林东路 ***

通讯地址 成都市锦江区毕升路 ***

是否拥有其他国家或地区永久居留
权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

35、唐春祥
（1）基本情况

姓名 唐春祥

性别 男

国籍 中国

身份证号码 511112197504******

住所 成都市高新区天府大道南段 ***

通讯地址 成都市高新区天府大道南段 ***

是否拥有其他国家或地区永久居留
权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

36、卢厚清
（1）基本情况

姓名 卢厚清

性别 女

国籍 中国

身份证号码 510126194302******
住所 成都市成华区东风路 ***

通讯地址 成都市成华区东风路 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留权 否

（2）发行对象与公司的关联关系
本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。
（3）发行对象及其关联方与公司重大交易情况
最近一年，发行人与发行对象未发生重大交易。
（4）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》和公

司各规章制度， 及相关法律法规的要求， 履行相应的内部审批决
策程序，并作充分的信息披露。

37、黄明刚
（1）基本情况

姓名 黄明刚

性别 男

国籍 中国

身份证号码 513101196611******
住所 成都市青羊区双新南路 ***

通讯地址 成都市青羊区双新南路 ***
是否拥有其他国家或地区永久居留

权 否

(下转 C87 版 )